
UCHWAŁA Nr te.185.2023
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 17 lipca 2023 r,

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r., póz. 984)
oraz § 77 ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r.
(t.j. Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r., póz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Małgorzaty Staniszewskiej -
nauczycielki przysposobienia do pracy, zajęć kształtujących kreatywność, zajęć
rozwijających komunikowanie się, nauczycielki biologii i fizyki w Specjalnym
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Sierpcu, ubiegającej się o nadanie stopnia
nauczyciela mianowanego.

2.-W skład komisji wchodzą:

1) ..*tXX3JM&4^ - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
- przewodniczący komisji,

2) Paweł Felczak - p.o. Zastępca dyrektora Delegatury w Płocku Kuratorium
Oświaty w Warszawie - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny -
członek komisji,

3) Leonora Brudnicka - dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego
w Sierpcu - członek komisji,

4) Dariusz Dominik Urbański - ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji
i Nauki - członek komisji,

5) Agnieszka Strusińska - ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki -
członek komisji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2) Sławomir Olejniczak - członek

3) Marek Chyliński - członek

4) Sławomir Krystek - członek

5) Dariusz Twardowski - członek


